
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizifionarea: materiale qi consumabile electrice
prin procedura de achizitie: valoare mica

l. Denumirea autoritl{ii contractante:

2. IDNO:1 006601003762

3. Adresa: Mun. Chi;indu, bd. $te.fan cel Mare;i Sfdnt, 105.

4. Numirul de telefon; 022 820 -205,920-1 96; g20-201, g20- 221.
5. Adresa rcle e-mail gi de internet a autoritl{ii contractante: W@pqlgrue,ALad; parlament.md
6' Adresa rle e-mail sau de internet de Ia care se va putea ob{ine accesul la documentafia deatribuire: documentaYia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSA7
7' Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dac6 este cazul, menfiunea ciautoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizifie sau ci achizifia implic5 o alt5formi de achizifie comund): Autoritate publicd

8' Cumpdrrtorul invit[ operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile, si participela procedura de achizi{ie privind livrarea bunurilor:

Nr.
dlr

Denumirea
obirlctului

Caracteristica bunului Canti

tatea

Unitate
de

mtrsurtr/
buc

Valoarea
estimativtr
pe lot ftrr5

TVA (total)

lvlateriale qi consumabile electrice
I Intrerupritor Intrerupltor cu telecomandd;

Tensiune (V) 180 -240Y:Frecven(i 50 - 60Hz
Sarcina nominald (W) 1000 W / 300 W
( | am pa incandescen tdlled);
Distanfa (m) 30-60 m1360"

Garantie- 12 luni

a
J buc 312,50

2 Lampa Lampa de masd led HLTL006 8.5 W 230 - 240 V
led
Garantie - 12 luni

l0 buc 4666,66

3 Lampd Lampd cu descdrcare in gaze
DRL 250 W Soclu E40
Garanlie - l2 luni

l0 buc 750,00

A Panel Panel led 48 (4000K) 3840Lm ii-L-L)
l0*595*595mm
Garanfie- l2luni

l0 buc 4t25,00

5 Corp de:

iluminat
Corp de iluminat led cu sensor; Tip led;
Puterea (W) l5W
Temperatura culoare (K) 6000 K
Garantie - 12 luni

30 buc 8250,00

6 Dulie Dulie GUl0 l5sm 30 buc 200,00
7 Ciocan

rotoperc:utor
Ciocan rotopercutor GBH 2-26 DFR 800 W 220 V
2.7 J 0 (echivalent Bosch)
Garanfie - 12 luni

buc 4215,94

8 Maqind
multifunclional
FL

Magind multifunclionald DWE3 I 5
Putere nominala 300 W; Turatii in gol 22000lmin;
accesorii 28 buc.
Garanfie - l2 luni

I buc 2833,34

9 Fisa Sa euro unshrulara l64' qO orqdc )h



l0 Fisa Fiqa mobild TG-013 2P+E t6 A220 V Ip44 Nr. poli
2P+E

5 buc 139,16

il Prtza Priza euro exterior IP20 20 buc 583,34
t2 Priza Priza dubla euro exterior IP20 20 buc 750,00

l3 Sursa de

alimentare led
Sursa de alimentare led 150W 12.54. 200-240VlAC
Tensiune la iegire: l2V DC
Gradul de protec{ie lP67 germetic
Caran{ie - l2 luni

2 buc 1330,00

l4 Nituri Nituri cu cap mare, echivalent Lider AL/ST 4* 10.

aluminiu/olel; lset - 25 buc

10 seturi 241,66

l5 Nituri Nituri cu cap mare, echivalent Lider AL/ST 4 * 8.

aluminir-r/ofel; lset - 25 buc

r0 seturi 158,34

t6 Nituri Nituri cu cap mare, echivalent Lider AL/ST 4*12.
aluminiu/ofel; 1 set - 25 buc

l0 seturi 183,34

17 Nituri Nituri din aluminiu3.2 * 6.4 aluminiu:
I set - 50 buc

l0 seturi 106,66

l8 Nituri Nituri din aluminiu3.2 * 9.6 aluminiu;
I set - 50 buc

l0 seturi 145,83

l9 Carcasa Carcasa pentru corp de iluminat led.
Dimensiuni (mm) - 600 x 600

l0 buc 2833,34

20 Bateri,e Baterie echivalent- Alcaline Power LRI 4REB/2BP
Garanfie - 24luni

l0 buc 333,34

2l Baterire Baterii LONGLIFE MAX POWER AA Atkaline
Garanf ie - 24 luni

100 buc 22s0,00

22 Indicator Indicator: Pericol de electrocutare,
dimensiuni: 130 xl30 xl30 uu, galben,

45 buc 577,50

2) Autocolant Autocolant: 220 V,4 x 1,5 cm, galben 36 buc 49,00
24 Autocolant Autocolant: 380 V,4 x 1,5 cm. salben 36 buc 46,00
25 Lipici rezewd Lipici rezervd.pentru pistol 7.4 x 300 mm 50 buc 133,33
26 Colier,e Coliere 4*250 mm, negru,

Material: nailon, bucdfi in ambalai (pachet )- 100

5 buc 179,16

2',1 Colier,e Coliere 4*250 mm, alb
Material: nailon, bucdti in ambalai (pachet )- 100

5 buc 179,16

28 Nituitor Nituitor 2.4 - 4.8 mm, 4 duze, L 2001250mm
(Echivalent YATO - Hoegert HT2CI52)

2 buc 573,'.\4

29 Manugi
dielectrice

Manugi dielectrice (0-9 kv) Ml ICLASA-0
1i2 perechi)

2 buc 358,34

30 Module Module led, AC:230 V, Putere:l5W 3000k
Garan{ie - l2 luni

20 buc t050,00

at
JI Felinar Felinar EMS CPV 2x36 W T8 220 -240 V IP65 led

Garanfie- 12 luni
50 buc I 1458,34

JZ LampaL Lampa fluorescentaT5 14 W G5
Garantie- 12luni

20 buc 150,00

aa
JJ Bec Bec led c45 I I W 827 4000 K

Garantie - l2 luni
40 buc 933,33

34 Bec Bec led - Soclu R7S: Puterea 15 W
Temperatura culoare 6000 K
Tensiune 220 - 240 V L-1 l8mm
Garan{ie- 12luni

30 buc 3600,00

J) Bec Bec led C37 llw 4000 K E14 neutrd
Garantie - 12 luni

50 buc 1250,00

36 Bec Bec led ,4.60 l2 W cu soclu mic 827 4000 K
Garantie - l? lrrni

50 buc r833,33



JI Bec Bec 70 Br Gl2 4200K metalhalosen
Garanfie - l2 luni

l0 buc 3833,33

38 Tub Tub fluorescent T8 36W 2470 Lm 6500 K
Tip soclu: GB A26* 1200 mm
Garanfie - 12 luni

60 buc I t00,00

39 Tub fluorescent
bactericid

Tub fluorescent bactericid,
Dimensiuni: (L x W x H x A) 849.6 mm,
Soclu: T8m, Putere: 30 W: Tensiune: 220V
Garan{ie- 12 luni

l5 buc 2137,50

40 Tub fluorescent
bactericid

Tub fluorescent bactericid,
Dimensiuni: (L x W x H x A) 437.4 mm,
Soclu: T8; Putere: l5 W; Tensiune: 220V
Garanfie - 12 luni

5 buc 470,93

4l Tub Tub led
Dimensiuni: L x 1500 mm; Soclu: Gl3;
Puterea 28 W; Temperatura culoare: 6500 K;
Tensiune 220 - 240 V
Garan{ie - 12 luni

20 buc 2583,34

42 Releu Releu de timp digital
HKG316T AC 2308 (Echivalent Himel)

2 buc 666,66

43 Senzor Senzor de migcare 20A 360"; Distanta 36 mIP44 6 buc 800,00
44 Senzo:r Senzor de migcare -r prezenld; Puterea 2000 W

IP20; Unghi: 360'; Distanta: 20 m
Garantie- 12luni

t4 buc 4550,00

45 Ventilator Ventilator centrifugal, echivalent Era MARS GDF
200;144 W; Putere: 220 -240Y;935 m3lh
Garan{ie - l2 luni

I buc 2565,93

46 Masinii electricd
pentru greblat

Tip: electric6, puterea motorului min.l300W,
Zona- spalii verzi, min. 800 m2,
Material carcas[: plastic
Ldfimea de lucru: min.37 cm,
Capacitatea (volumul) casetei de colectare: min.45 litri.
Garantie- l2luni

I buc 3750,00

47 Unitaterde
control combustie
pentru cazan
Wiessnnan
ParamzLt Simplex
PS r750

Model: Siemens RMG88.62C2 R.B.L. LMO88 620
C2RL
Garan{ie- 12luni

I buc 5 83 3,33

Total 85 370.001

Condi{ie obligatoriez De la potenlialii operatori economic cdstigdtori se vor solicita mostre.

f . in cazul in care contractul este impirfit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se
va seleclia):
l) Pentm un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile -V.
4) Alte limitAri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaEi ofertant: nu se aplicd

2. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternativei nu se admite
3. Termenii Ei condi{iile de prestare solicita{i: tn decurs de 90 de zile din data inregistrdrii contractului

la Trezoreria de Stat, cu un preaviz de 5 zile lucrdtoare.

4. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2022.

5. Contract de achizifie rezewat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat numai in cadrul
dc qnoqiqre nrnfpiqfi /drrn6 oqz\. -r, oo nnlinX



eventual impuse; se mentioneazr informatiile soricitate (DUAE, documentatie):
Nr.
dlo

Descrierea criteriu lui/cerinf ei Mod de demonstrare a indeplinirii criteriului/cerin{ei: Nivelul minim/
Obligativitatea

Of-erla financiar6 Cu indicarea prefului pe unitate (fldrl TVA, cu TVA), pre{
toral (fbra TVA, cu TVA).
Confi rmati prin aplicarea semnf,turi i electronice.

Obilatoriu

2 Numdrul de inregistrare din Lista
proclucltorilor de EEE

Numf,r eliberat de Agen{ia Nafional[ de Mediu
(potrivit pct. 45 al Regulamentului privind degeurile de
echipamente electrice gi elechonice aprobat prin
HG nr 212 din 07.03.2018)
Confi rm at prin aplicarea semnSturi i electronice.

Obilatoriu

3. Dovada inregistrdrii persoanei
juriclice, in conformitate cu
prevederile legale din fara in care
ofertantul este stabilit

Certificat I Decizie de inregistrare a intreprinderii/Extras
din Registrul de Stat al persoanelor juridice.

Confirmat prin aplicarea semndturii electronice.

Obilatoriu

/1a. Certificat de conformitate sau alt
certificat ce confirmd calitatea Ei

provenien{a bunurilor

Cer-tificat de conformitate sau alt certificat ce confirmi
calitatea qi provenienfa bunurilor, eliberat de un organ
abilitat.

Confi rmat prin aplicarea semnf,turi i electron ice.

Obilatoriu

5. Dater despre parlicipant Cu indicarea adresei (frzice,juridice), date de contact (nr.
tel, adresa e-mail), persoana de contact

Confi rmat prin aplicarea semnf,turi i electron ice.

Obilatoriu

6. Certificat de atribuire al contului
bancrar

Certificat eliberat de banca de{indtoare de cont, in
original/copie.

Confirmat prin aplicarea semnf,turii electronice.

Obilatoriu

Condifii suplimentare obligatorii :

De la potenfialii operatori economici ciqtigrtori se vor solicita mostre.

6. Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de leges
au al unor acte administrative (dupl c z)z nu se aplicd.

7, Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarrea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerinfelor

ali

8. Garanfia pentru oferti, dupd caz - nu se aplicd, cuantumul -0.
9, Garan{iia de bunl executie a contractului, dupi caz - nu se aplicl, cuantumul -0.

10. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrAnse gi al procedurii
negociate), dupi caz: nu se aplicd.

Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specificafi daci se va utiliza acordul-
cadru' sjistemul dinamic de achizi{ie sau licitafia electronicil)z nu se aplicd.

Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz)i nu se aplicd.

Ofertele se prezintl in valuta - lei MD.

Criterirrl de evafuare aplicat pentru adjudecarea contractului: pretul cel mai mic.

Factoriii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum $i
derile [or:

16. TermenLul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- n6n5 lo. f-{^-*^t;^ ^ ^X.;t; i'^ af I DQ'lD

11.

t2.

13.

14.

15.

Denumirea factorului de evaluare

nu se aplicd



- pe: [datal Informalia o gdsili in SIA RSA?.

17. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele Si cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSA1

18. Termernul de valabilitate a ofertelor: 60 de zile.

19. Locul deschiderii ofertelorz SIA RSAp.
Ofertele' tntirziate vor li respinse.

20. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu exceplia
cazului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA RSAP.

21, Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba romdnd.

22. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale Uniunii
Europene.. nu se aplicd.

(se specificl denumirea proiectului qi/sau programului)

23. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Ag e n(iu Na(io n a ld p e ntr u S o I ulio na re a C o nte s ta(i ilo r
Adresa: mun. Chi;indu, bd $tefan cel Mare Ei Sfdnt nr.I24 (et.4), MD- 2001;
T eUFur/e ms il : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0-6 5 1, c ontes tatii@pns c. md

24,Data (datele) Ei referinfa (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunful respective (dacI este cazul):
nu se aplicd.

25. in cazufl achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilo r viitoare: nu se
aplicd.

26.Data publicirii anun{ului de intenfie sau, dupl caz,, precizarea cI nu a fost publicat un astfel de
anun(: nu afost publicat.

27,Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare.. conform SIA RSAP.

28. In cadrul procedurii de achn caoru achDitie publici se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/acceDta sau nu
depunr-'rea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturzuea electronicd Se acceptd
pldtile electronice Se accept6

29. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizifiite guvernamentale al Organizafiei
Mondiale a Comer(ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare in Jurnalul Oficial
al Uniunii Europene): nz.

30. Alte inlbrmafii relevante: nu sunt.

Condur:Itorul autoritlfii contractante Tamara GHEORGHITA


